
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 교통행정과
정책: 주차장운영
단위: 공영 및 임시주차장 확보(주차장특별회계) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

교통행정과 3,799,289 3,825,729 △26,440

주차장운영 3,272,038 3,295,580 △23,542

공영 및 임시주차장 확보(주차장특별회계) 1,865,062 1,998,773 △133,711

율촌면 시립도서관 주변 공영주차장 시설 500,000 250,000 250,000

401 시설비및부대비 500,000 250,000 250,000

01 시설비 496,400 248,200 248,200

  ○ 율촌면 시립도서관 주변 공영주차장 시설
              496,400            248,200          248,200      경정 496,400,000원

03 시설부대비 3,600 1,800 1,800

  ○ 율촌면 시립도서관 주변 공영주차장 시설
                3,600              1,800            1,800      경정 3,600,000원

내집 주차장 시설사업 20,000 0 20,000

402 민간자본이전 20,000 0 20,000

01 민간자본보조 20,000 0 20,000

  ○ 내집 주차장 설치비 지원
               20,000                  0           20,000      2,000,000원 * 10세대

예비비 80,062 483,773 △403,711

801 예비비 80,062 483,773 △403,711

01 예비비 80,062 483,773 △403,711

  ○ 예비비                80,062            483,773        △403,711  경정 80,062,000원

주차장 편의시설물 확충(주차장특별회계) 119,995 47,995 72,000

공영주차장 시설물 정비 119,995 47,995 72,000

401 시설비및부대비 119,995 47,995 72,000

01 시설비 118,706 47,482 71,224

  ○ 서교 공영주차장 감시카메라 시설
               35,612                  0           35,612

  ○ 남산동 공영주차장 감시카메라 시설
               35,612                  0           35,612

      6,000,000원 * 6개소 * 98.92/100

      6,000,000원 * 6개소 * 98.92/100

03 시설부대비 1,289 513 776

  ○ 서교 공영주차장 감시카메라 시설(1.08%)
                  388                  0              388

  ○ 남산동 공영주차장 감시카메라 시설(1.08%)
                  388                  0              388

      388,000원 * 1식

      388,000원 * 1식

공영주차장 운영 활성화(주차장특별회계) 340,311 265,406 74,905

공영주차장 관리 340,311 265,406 74,905

101 인건비 261,178 223,686 37,492

04 기간제근로자등보수 261,178 223,686 37,492

  ○ 공영주차장관리원               261,178            223,686           37,492

    ㅇ 기본급               161,965            141,188           20,777

    ㅇ 주차수당                32,394             28,238            4,156

  경정 161,964,800원

  경정 32,393,360원



부서: 교통행정과
정책: 주차장운영
단위: 공영주차장 운영 활성화(주차장특별회계) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

    ㅇ 연차수당                 7,083                  0            7,083

    ㅇ 주차관리원 근무복 구입                 7,100              6,500              600

      － 방한복                 2,550              1,950              600

    ㅇ 공영주차장관리원 사회보험                17,911             17,035              876

      － 건강보험 부담금                 5,180              4,304              876

    ㅇ 퇴직금                24,000             20,000            4,000

  47,220원 * 10명 * 15일

  경정 2,550,000원

  경정 5,179,650원

  경정 24,000,000원

201 일반운영비 76,333 39,720 36,613

01 사무관리비 32,213 0 32,213

  ○ 임차료                32,213                  0           32,213

    ㅇ 학동 임시주차장 임차비
               23,354                  0           23,354

    ㅇ 둔덕동 임시주차장 임차비
                8,859                  0            8,859

        795,000원 *1,175m * 25/1,000

        298,000원 * 1,189m * 25/1,000

02 공공운영비 44,120 39,720 4,400

  ○ 공영주차장 공공요금 및 제세                27,300             22,900            4,400

    ㅇ 공영유료주차장 손해배상보험
               13,200              8,800            4,400        경정 13,200,000원

405 자산취득비 2,800 2,000 800

01 자산및물품취득비 2,800 2,000 800

  ○ 공영주차장 물품구입                 2,800              2,000              800

    ㅇ 주차관리용 디지털카메라
                1,600                800              800        경정 1,600,000원

불법주정차 단속(주차장특별회계) 946,670 983,406 △36,736

주차단속원 관리 242,631 223,686 18,945

101 인건비 242,631 223,686 18,945

04 기간제근로자등보수 242,631 223,686 18,945

  ○ 주정차단속원               242,631            223,686           18,945

    ㅇ 연차수당                 9,208                  0            9,208

    ㅇ 휴일근무수당
                5,525                  0            5,525

    ㅇ 국민건강보험료 부담금                 4,516              4,304              212

    ㅇ 퇴직금                24,000             20,000            4,000

  47,220원 * 13명 * 15일

        47,220원 * 13명 * 2일 * 3개월 * 150%

  경정 4,516,000원

  경정 24,000,000원

주정차금지구역 시설물 정비 704,039 759,720 △55,681

201 일반운영비 45,885 38,520 7,365

02 공공운영비 45,885 38,520 7,365

  ○ 공공요금 및 제세                18,885             11,520            7,365

    ㅇ 주정차 무인카메라(고정식 신규) 전기요금
                1,365                  0            1,365

    ㅇ 주정차 무인카메라(신규) 통신요금
                1,365                  0            1,365

    ㅇ 사전알림시스템 통신요금
                  735                  0              735

        35,000원 * 13대 * 3월

        35,000원 * 13대 * 3월

        35,000원 * 7대 * 3월



부서: 교통행정과
정책: 주차장운영
단위: 불법주정차 단속(주차장특별회계) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

    ㅇ 사전알림시스템 문자발송 요금
                3,900                  0            3,900        13원 * 100,000건 * 3월

401 시설비및부대비 656,978 720,000 △63,022

01 시설비 652,162 714,708 △62,546

  ○ 주정차 무인카메라(고정식) 시설
              451,724            496,400         △44,676

  ○ 불법주정차 차량 사전 알림시스템
              140,978            158,848         △17,870

      경정 451,724,000원

      경정 140,978,000원

03 시설부대비 4,816 5,292 △476

  ○ 주정차 무인카메라(고정식)
                3,253              3,600            △347

  ○ 불법주정차 차량 사전 알림시스템
                1,023              1,152            △129

      경정 3,253,000원

      경정 1,023,000원

405 자산취득비 1,176 1,200 △24

01 자산및물품취득비 1,176 1,200 △24

  ○ 주정차단속용 디지털카메라 구입
                1,176              1,200             △24      경정 1,176,000원

행정운영경비(교통행정과) 527,251 530,149 △2,898

기본 경비(주차장특별회계) 350,664 353,562 △2,898

기본경비 350,664 353,562 △2,898

201 일반운영비 318,283 320,487 △2,204

01 사무관리비 101,886 104,090 △2,204

  ○ 일반수용비 총액계상                59,394             62,520          △3,126

  ○ 과태료 가상계좌 수수료
                3,000                  0            3,000

  ○ 피복비 총액계상                 4,750              5,000            △250

  ○ 급량비 총액계상                17,642             18,570            △928

  ○ 시 행사 주차계도에 따른 견인차 임차료
               17,100             18,000            △900

  경정 59,394,000원

      100원 * 10,000건 * 3개월

  경정 4,750,000원

  경정 17,642,000원

      경정 17,100,000원

202 여비 32,381 33,075 △694

01 국내여비 13,181 13,875 △694

  ○ 국내여비 총액계상                13,181             13,875            △694  경정 13,181,000원


